
UCHWAŁA NR LXIX/1258/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych  

i Deinstytucjonalizacji dla Województwa Lubelskiego na lata 2025 - 2026 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz uchwały nr 135 Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2022 r.  
w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod nazwą Strategia rozwoju usług społecznych, 
polityka publiczna do roku 2030 (z perspektywą do 2035 r.) (M. P. z 2022 r. poz. 767) – Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się Regionalny Plan Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji 
dla Województwa Lubelskiego na lata 2025 - 2026, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, opracowany został przez Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Lublinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Marcin Szewczak 

Wicemarszałek  

Piotr Breś 

 


	UCHWAŁA NR LXIX/1258/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 10 grudnia 2024 r.  w sprawie przyjęcia Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych  i Deinstytucjonalizacji dla Województwa Lubelskiego na lata 2025 - 2026

